
 

-+                  

 

 

 

謹啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。パーソナル 5 月の行事予定は HP より

ご確認ください。体調のすぐれない場合、発熱等がある場合は事前にお申し出

ください。                             

 謹白 

個別指導パーソナル宇都宮東教室 種市 匠 

運営担当 熊澤洋一 

1 ６月４日（日）全国統一小学生テスト                   

下記の日程で対策授業、テスト、保護者会、見直し勉強会を開催いたします。 

〈対策勉強会〉算数のみ実施。国語は自主学習用プリント配布を配布します。 

■対策勉強会■ ５月２１日（日） 

小４生 13：00-14：20  小５生 14：30-15：50  小６生 16：00-17：20 

■テスト■６月４日（日）小 1・2・3は国算２科 小４・5・6 は国算理社 4科

小 1・2生 9：00-10：40  小３生 9：00-11：10 小 4生 9：00-12：00 

小 5・6生 9：00-12：30 

■保護者会■ ６月４日（日）11：30-12：20   完全予約制：℡638-9011 

■見直し勉強会■ ６月４日（日） 試験当日実施 

小４生 13：30-14：50  小５生 15：00-16：20  小６生 16：30-17：50 

〈持ち物〉 筆記用具・スリッパ・受験表 

〈会場〉  スタディーフィールド宇都宮東教室 028-638-9011 

※小 1・2・3の対策勉強会及び見直し勉強会は実施しません。※欠席者等の振

替え授業はございません。 

恒例の「７時間耐久学習」通称「７耐」は５月２１日（日）に実施されます。

小学生 13：00-18：00/中学生 15：00-22：00 となります。小学生は開始時刻

が 13：00 からへ変更となりました。お間違えのないようお願いします。一人で

は頑張れなくても、塾ではみんながいるから頑張れます。わからないところは

担当の先生に質問して「即解決」。宿題、演習、各自の自主学習時間を有意義に

使って下さい。中学生は 18：00-19：00が夕食休憩となります。 

3 マスクの着用について 

3 月 13 日（月）よりマスクの着用は生徒個人の判断に委ねております。マナー

エチケットはお守りください。講師は授業前の業務、保護者様対応、生徒対応、

授業中はマスクを着用しております。予めご了承くださいませ。 

4 定期試験対策勉強会のご案内 

下記の日程で試験対策勉強会を実施します。教科書、学校ワーク、プリント、

単元テスト等は全て持参すること。自己ベストにむかってがんばりましょう。 

宇都宮東中生 5/13・土 13：00-22：00 

宇都宮東中生場所：スタディーフィールド教室 5/14・日 13：00-22：00 

横川中２年・旭中生 6/3・土 15：00-22：00 

横川中生・瑞穂野中生・旭中生 6/4・日 15：00-22：00 

横川中３年・旭中生 6/10・土 15：00-22：00 

横川中生・瑞穂野中生・旭中生・陽東中生 6/11・日 13：00-22：00 

陽東中生 6/17・土 15：00-22：00 

陽東中生 6/18・日 13：00-22：00 

横川中、瑞穂野中、旭中の学校ワークは 6/4（日）、陽東中は 6/11（日）までに 

学校ワークが終了していることを確認します。芳しくない者は、強制自習・呼

び出しとなります。計画的にすすめてください。 

5 友人知人紹介キャンペーンについて 

パーソナル宇都宮東教室では、新規・新年度生を受付中です。学年や科目によ

っては満席、あるいは残席が極めて限定的な曜日・時間帯がございます。紹介

していただき、その方が入会された場合、薄謝を進呈させていただきます。 

2 ７耐のご案内 

 

 


